Администрация Пеновского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2020        п.г.т.Пено      №42-р

Об отмене Распоряжения Администрации Пеновского

района Тверской области от 06.03.2020  №29-р «О

введении временного ограничения движения

транспортных средств в период возникновения

неблагоприятных природно-климатических условий, в

целях предотвращения снижения несущей способности

конструктивных элементов автомобильных дорог или

их участков в 2020 году»

Во исполнение протеста Прокуратуры Пеновского района Тверской области от

20.03.2020 №50-2020 на распоряжение главы района от 06.03.2020  №29-р «О введении

временного ограничения движения транспортных средств в период возникновения

неблагоприятных природно-климатических условий, в целях предотвращения снижения

несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог или их участков в

2020 году»

1. Отменить Распоряжение Администрации Пеновского района Тверской области от

06.03.2020  №29-р «О введении временного ограничения движения транспортных средств

в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий, в целях

предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов

автомобильных дорог или их участков в 2020 году».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном издании газета

«Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Пеновского района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пеновского района      В.Ф. Морозов